
Автономное образовательное учреждение высшего образования 
Ленинградской области 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ 
ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ» 

 
П Р И К А З 

 
от   08.08.2023 г.                                   г. Гатчина                                           №  88-з 
 
 
О зачислении на 1 курс факультета заочного  
и дополнительного образования 
(бакалавриат, заочная форма обучения) 
  

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на 
основании решения приемной комиссии от 08.07.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

             Зачислить с 14.10.2023г. на первый курс факультета заочного и 
дополнительного образования по заочной форме обучения на основные 
конкурсные места на обучение по образовательным программам бакалавриата за 
счет бюджетных ассигнований регионального бюджета следующих лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания: 
           

     1. Направление  39.03.02 «Социальная работа», профиль «Социальная 
работа в системе социальных служб» 

 
1. 055-639-335 81, 265 баллов (255-ВИ, 10-ИД) 
2. 169-786-121 32, 246 баллов (236-ВИ, 10-ИД) 
3. 192-591-574 05, 207 баллов (197-ВИ, 10-ИД) 
4. 142-951-738 72, 205 баллов (195-ЕГЭ, 10-ИД) 
5. 144-229-610 46, 192 балла (ВИ) 
6. 164-069-483 81, 189 баллов (ЕГЭ) 
7. 168-272-166 88, 186 баллов (ВИ) 
8. 146-326-142 47, 182 балла (ЕГЭ) 
9. 138-284-295 85, 181 балл (ЕГЭ) 
10. 167-544-676 08, 175 баллов (ЕГЭ) 
11. 168-709-968 36, 169 баллов (ВИ) 
12. 206-915-825 71, 168 баллов (163-ЕГЭ, 5 ИД) 
13. 155-180-657 64, 165 баллов (ВИ) 
14. 169-598-513 45, 151 балл (ВИ) 

 



2. Направление  43.03.01 «Сервис», профиль «Сервис гостеприимства и 
общественного питания» 

1. 193-870-882 25, 257 баллов (ВИ) 
2. 167-798-275 48, 244 балла (ВИ) 
3. 201-284-979 42, 239 баллов (ЕГЭ) 
4. 143-095-772 63, 207 баллов (ЕГЭ) 
5. 174-118-668 73, 205 баллов (ВИ) 
6. 208-178-538 75, 203 балла (ВИ) 
7. 169-607-150 96, 200 баллов (190-ВИ, 10-ИД) 
8. 165-690-470 98, 190 баллов (ЕГЭ) 
9. 181-031-055 13, 139 баллов (ВИ) 

 
 
 
Врио  ректора      А.О.Туфанов 


